
ГРАФИК 

ВЫДАЧИ ДОКУМЕНТОВ ВЫПУСКНИКАМ 2019 ГОДА 

ВНИМАНИЕ!     ВЫДАЧА ДОКУМЕНТОВ БУДЕТ ПРОИЗВОДИТЬСЯ 

СОГЛАСНО ГРАФИКА С 12 ЧАСОВ  ДО 15 ЧАСОВ В КАБ. №20 ,КОРП. 

№1. (ПОСЛЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОПИИ ДИПЛОМА, ЗАВЕРЕННОЙ У 

СЕКРЕТАРЯ ДИРЕКТОРА)   

 
Дата 

выписки 
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ, 

ЦИКЛ 
ФИО 

02.07. 

2019 

Сестринское дело в 

стоматологии 
20.02.19-23.03.19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Аванесян Анжелика Камелевна 

2. Дедюхина Анастасия Александровна 
3. Елисеева Мария Андреевна 

4. Кирнос Юлия Владимировна 

5. Лихолетова Анастасия Максимовна 

6. Печенкин Кирилл Андреевич 
7. Редько Ольга Евгеньевна 

8. Секирина Наталья Михайловна  

9. Стрекозова Анастасия Александровна 
10. Томенко Юлия Сергеевна  

11. Украинцева Анна Сергеевна 

12. Федорова Анастасия Николаевна 
13. Черникова Екатерина Сергеевна 

14. Чехонадских Ольга Митрофановна 

15. Швец Инесса Руслановна 

02.07. 

2019 

Скорая и неотложная 

помощь  
05.02.19-26.03.19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Афанасьева Наталия Александровна 
2. Быкова Екатерина Михайловна 

3. Гунько Алёна Олеговна 

4. Должикова Марина Александровна 
5. Дранишников Дмитрий Сергеевич 

6. Евсина Лидия Сергеевна 

7. Жуганов Александр Александрович 

8. Жукова Дарья Владимировна 
9. Кичук Оксана Ивановна 

10. Кохаль Алина Леонидовна 

11. Кошкина Анна Игоревна 
12. Кривошеева Марина Владимировна 

13. Кунигишкис Максим Александрович  

14. Курчина Татьяна Александровна 

15. Лавренова Дарья Михайловна 
16. Левченко Юлия Николаевна 

17. Мирошникова Татьяна Михайловна 

18. Монакова Дарья Максимова  
19. Писарева Татьяна Владимировна 

20. Попова Ольга Николаевна 

21. Пруткова Татьяна Александровна 
22. Селюкова Ольга Михайловна 

23. Синица Татьяна Владимировна 

24. Старикова Полина Романовна 

25. Шопин Кирилл Олегович 
 



03.07. 

2019 

Сестринское дело в 

терапии 
01.03.19-01.04.19 

 

1. Богданова Валерия Игоревна 

2. Бугакова Ольга Анатольевна 

3. Васютина Татьяна Викторовна 
4. Гонженко Ирина Алексеевна 

5. Ибрагимова Зарина Абразимовна 

6. Камалова Елизавета Валерьевна 

7. Литвиненко Татьяна Сергеевна 
8. Манаева Илона Романовна 

9. Мирошникова Татьяна Владимировна 

10. Митькина Вероника Константиновна 
11. Мишустина Виктория Дмитриевна 

12. Несина Евгения Васильевна 

13. Помельникова Юлия Викторовна 
14. Рогуленко Дарья Алексеевна 

15. Савченко Семён Александрович 

16. Сайфуллаева Зейнаб Мустафаевна 

17. Семенова Нина Николаевна 
18. Титова Алина Андреевна 

19. Фатеева Оксана Геннадьевна 

03.07. 

2019 

Сестринское дело в 

терапии 
06.05.19-06.06.19 

1.Бакланова Кристина Сергеевна 

2.Красовская Анастасия Александровна 
3.Поташкина Ирина Ивановна 

4. Ревтюг Кристина Сергеевна 

03.07. 

2019 

Сестринское дело в 

терапии 
01.03.19-22.04.19 

1.Агафонова Елена Владимировна  

2.Бегларян Астгик Араиковна 

03.07. 

2019 

Сестринское дело в 

терапии 
03.06.19-03.07.19 

1. Редько Ольга Евгеньевна 
2. Украинцева Анна Сергеевна 

03.07. 

2019 

Сестринское дело 

Первичная медико- 

профилактическая помощь 

населению 01.03.19-01.04.19 

1.Белолипецкая Наталия Алексеевна 

03.07. 

2019 

Сестринское дело 

Первичная медико- 

профилактическая помощь 

населению 01.03.19-22.04.19 

1Левченко Юлия Николаевна 

2.Полякова Валентина Владимировна 

3.Руднева Дарья Александровна 
 

04.07. 

2019 

Сестринское дело в 

хирургии 
21.02.19-25.03.19 

1. Астанина Екатерина Сергеевна 

2. Веневцева Екатерина Валерьевна 

3. Горюшкина Ангелина Владимировна 

4. Ковалева Ирина Юрьевна 
5. Коваленко Алина Алексеевна 

6. Кофанова Анастасия Александровна 

7. Мелентьева Яна Алексеевна 
8. Проскурякова Ангелина Романовна  

9. Русанова Людмила Александровна 

10. Сафронова Наталья Николаевна 

11. Сёмин Данил Артурович 
12. Сещенко Ксения Александровна 

13. Сорокотягина Татьяна Борисовна 

14. Титова Вера Евгеньевна 
15. Фатуллаева Альбина Алескеровна 

16. Чурсина Ирина Андреевна 



17. Шлихта Марина Николаевна 

18. Шорохова Любовь Александровна 

 19.Яхонтова Маргарита Николаевна 

04.07. 

2019 

Сестринское дело в 

травматологии 
21.02.19-25.03.19 

1.Папян Арианна Кареновна 

2.Помельникова Лилия Александровна 

3.Щербинина Дарина Сергеевна 

04.07. 

2019 

Сестринское дело в 

урологии 
21.02.19-25.03.19 

1.Лытнева Александра Олеговна 

04.07. 

2019 

Сестринское дело в 

психиатрии 
05.03.19-22.04.19 

1.Саунин Максим Александрович 

04.07. 

2019 

Лечебное дело  « Охрана 

здоровья работников 

промышленных и других 

предприятий» 26.03.19-26.04.19 

1.Афанасьева Наталия Александровна 

04.07. 

2019 

Лечебное дело  « Охрана 

здоровья детей и 

подростков» 
25.02.19 -25.03.19 

1.Божкова Анастасия Сергеевна 

04.07. 

2019 

Акушерское дело «Охрана 

здоровья женщин» 
18.03.19-18.04.19 

1. Кабаева Мяхри Ягшыгельдыевна 
2. Кондрашкина Мария Владимировна 

3. Митрофанова  Анна Сергеевна   

4. Чернышова Екатерина Александровна 

5. Черпанова Парвана Рашид кзы 

04.07. 

2019 

Акушерское дело 

«Современные аспекты 

акушерской помощи в 

родовспомогательных 

учреждениях»             
01.03.19-15.04.19 

1.Кузьмина Анастасия Станиславовна 

2.Бородаева Марина Николаевна 

 

Дата 
выписки 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ, 
ЦИКЛ 

ФИО 

05.07. 

2019 

 

Общая практика 

Семейное сестринское 

дело 
04.03.19-06.05.19 

 

1.Баркалова Диана Витальевна              

2.Григорьева Екатерина Юрьевна                                 
3.Кузнецова Анастасия Анатольевна                                          

4.Седых Маргарита Алексеевна 

5.Шкальная Валерия Викторовна       

05.07. 

2019 

Анестезиология – 

реаниматология   
01.04.19-26.06.19      

1.Митрофанова Анна Сергеевна 

05.07. 

2019 

Анестезиология – 

реаниматология 
  07.02.19-07.05.19    

  1.Карлаш Алена Владимировна 

2.Мальцева Анастасия Сергеевна 3.Прокофьева 
Анастасия Юрьевна 

05.07. 

2019 

Анестезиология – 

реаниматология   

1.Барташевицкая Алена Николаевна 

2.Куликова Ольга Сергеевна 



04.02.19-06.05.19 3.Карпенко Анастасия Вячеславовна 

05.07. 

2019 

Анестезиология – 

реаниматология  
01.02.19-30.04.19 

1.Корепанова Анастасия Андреевна 

2.Чернышова Анастасия Викторовна 

3.Чеботарева Олеся Александровна 

4. Чуева Наталья Сергеевна 

05.07. 

2019 

 

Анестезиология – 

реаниматология 
11.03.19-11.06.19   

1.Новикова  Ирина Алексеевна 

05.07. 

    05.07. 

2019 

Сестринское дело в 

хирургии 

1.Помельникова Татьяна Сергеевна 
 

Сестринское дело в 

хирургии 01.03.19-01.04.19 

1..Брусенцева Маргарита Игоревна 

05.07. 

2019 

 

Сестринское дело в 

педиатрии Сестринский 

уход за новорожденными  
21.02.19-13.04.19 

1.Быкова Екатерина Алексеевна 

 

05.07. 

2019 

 

Сестринское дело в 

педиатрии 

Сестринская помощь 

детям 
05.03.19-26.04.19 

1.Ярахмедова Амилия Гусейхановна 

05.07. 

2019 

 

Рентгенология 
07.02.019-29.04.19 

1.Гнедышев Антон Валерьевич 

2.Елецкая Юлия Владимировна 

3.Киянова Валерия Романовна 
4.Рощупкина Кристина Дмитриевна 

5.Шорстова Екатерина Владимировна 

05.07. 

2019 

Рентгенология 
28.01.19-29.04.19 

1. Дементьева Татьяна Дмитриевна 

05.07. 

2019 

 

Операционное дело 
21.02.19-13.04.19 

1. Королева Марина Александровна 

2. Кутовая Ирина Дмитриевна 
3. Медведева Яна Михайловна 

4. Нефедова Анастасия Васильевна 

5. Попова Наталья Сергеевна 

05.07. 

2019 

Операционное дело 
25.02.19-15.04.19 

1. Афанасьев Сергей Дмитриевич 
2.Бобкова Анастасия Дмитриевна 

3.Кострова Мариэлла Петровна 

05.07. 

2019 

Сестринское дело 
21.02.19-13.04.19 

1.Помельникова Татьяна Сергеевна 

05.07. 

2019 

Медицинская статистика 1.Веремеенко Валентина Юрьевна 

05.07. 

2019 

Сестринское дело при 

инфекциях 
21.03.19-17.05.19 

1.Быкова Екатерина Михайловна 



08.07. 

2019 

 

 

Медицинский массаж 1. Аванесян Анжелика Камелевна 

2. Акинин Иван Сергеевич 

3. Анцева Светлана Сергеевна 
4. Астанина Екатерина Сергеевна 

5. Афанасьева Наталья Александровна 

6. Бакланова Кристина Сергеевна 

7. Быкова Екатерина Алексеевна 
8. Быкова Екатерина Михайловна 

9. Говорова Алена Алексеевна 

10. Григорьева Екатерина Юрьевна 
11. Гунько Алена Олеговна 

12. Елецкая Юлия Владимировна 

13. Жукова Дарья Владимировна 
14. Ибрагимова Зарина Абразимовна 

15. Киянова  Валерия Романовна 

16. Кофанова Анастасия Александровна 

17. Кохаль Алина Леониовна 
18. Кошкина Анна Игоревна 

19. Кривошеева Марина Владимировна 

20. Куликова Ольга Сергеевна 
21. Кунигишкис Максим Александрович 

22. Левченко Юлия Николаевна 

23. Лихолетова Анастасия Максимовна 

24. Милованова Александра Александровна 
25. Мирошникова Татьяна Михайлова 

26. Мишустина Виктория Дмитриевна 

27. Монакова Дарья Максимовна 
28. Полеухина Кристина Алексеевна 

29. Поташкина Ирина Ивановна 

30. Прасолова Карина Ивановна 
31. Прокофьева Анастасия Юрьевна 

32. Проскурякова Ангелина Романовна 

33. Пруткова Татьяна Александровна 

34. Пьяных Вероника Андреевна 
35. Ревтюг Кристина   Сергеевна 

36. Савченко Семен Александрович 

37. Сайфуллаева Зайнаб Мустафаевна 
38. Седых Маргарита Алексеевна 

39. Селюкова Ольга Михайловна 

40. Семин Данил Артурович 
41. Синица Татьяна Владимировна 

42. Сорокотягина Татьяна Борисовна 

43. Тайшан Оксана Леонидовна 

44. Федорова Анастасия Николаевна 
45. Чуева Наталья Сергеевна 

46. Швец Иннесса Руслановна 

47. Шорстова Екатерина Владимировна 
48. Щербинина Дарина Сергеевна 

08.07. 

2019 

 

Сестринское дело в 

косметологии 

1. Григорьева Екатерина Юрьевна 

2. Кирнос Юлия Владимировна 

3. Коптева Валерия Сергеевна 
4. Левченко Юлия Николаевна 

5. Лихолетова Анастасия Максимовна 

6. Мельник Александра Андреевна 
7. Мирошникова Татьяна Михайловна 

8. Мишкова Елена Геннадьевна 

9. Попова Наталья Сергеевна 



10. Прасолова Карина Ивановна 

11. Проскурякова Ангелина Романовна 

12. Пьяных Вероника Андреевна 
13. Рогуленко Дарья Алексеевна 

14. Сорокотягина Татьяна Борисовна 

15. Стрекозова Анастасия  Александровна 

16. Чуева Наталья Сергеевна 
17. Чурсина Ирина Андреевна 

18. Шкальная Валерия Викторовна 

19. Шорохова Любовь Александровна 

 


